Ofício 200/2024
Código nº 200.117.277.827.190.564

Encaminha Mensagem de Veto ao Projeto de Lei do Legislativo nº 18/2024

Ao Excelentíssimo Senhor

Ver. Marcio Pereira Brandão

Presidente do Poder Legislativo Municipal

Prezado Presidente,

Vimos, por meio deste, encaminhar a Mensagem de Veto ao Projeto de Lei do Legislativo nº 18/2024, para que a mesma seja devidamente apreciada por
essa egrégia Casa Legislativa.

Sem mais para o momento, renovo protestos de elevada consideração.

Respeitosamente,

Helton Holz Barreto
Prefeito Municipal

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Mensagem_de_Veto_ao_PLL_18_de_2024.pdf (796,86 KB)   1 download

Transparência — Quem já visualizou

Consulta externa por código 01/10/2024 às 10:53

Helton Holz Barreto - Prefeito GAB 01/10/2024 às 08:44

Felipe Guterres da Rocha - Diretor da Divisão Técnica Administrativa SADM » SADM-DT 01/10/2024 às 08:38

(via WEB)

Destinatário

Em 01/10/2024 às 08:38

Felipe R.   SADM-DT
Câmara Municipal de Vereadores

01/10/2024 às 08:38 SADM » SADM-DT • Felipe Guterres da Rocha solicitou a assinatura de Helton Holz Barreto em Ofício 200/2024

assinado

01/10/2024 às 09:00 GAB - Helton B. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado HELTON HOLZ BARRETO CPF

014.XXX.XXX-36 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

01/10/2024, 16:00 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura de General Câmara

https://generalcamara.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=4&origem=email&codigo=200117277827190564&s=generalcamara 1/2

https://generalcamara.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=B598F2923A49AAD2B1B075FF&si=JxywY80Vmbj0mRm909K2dzRs_j_ywag5Vqz5tfO-ppcnPvEBzH8DVqvWoskdfVBXO7tgGC1hrJzBvWPH0NBppg,,&iea=NDIwNjM=&hp=254EA2C03266EEF8E49523CE&d=01&m=10&a=2024
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://generalcamara.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=2A8660B9DCF4938CB0772AEC&assinado=1&check=1
https://generalcamara.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=4&origem=email&codigo=200117277827190564&s=generalcamara

« Voltar - Central de Atendimento

01/10/2024, 16:00 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura de General Câmara

https://generalcamara.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=4&origem=email&codigo=200117277827190564&s=generalcamara 2/2

https://generalcamara.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=generalcamara